
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Stb. 1842,20, laatstelijk gewijzigd bij de wet 
van 26 september 1973, Stb. 471

Lasten en bevelen, dat deze in het Staatsblad zal worden geplaatst, en dat al
le ministeriële departementen, autoriteiten, colleges en ambtenaren wie 
zulks aangaat, aan de nauwkeurige uitvoering de hand zullen houden.

Zie voor de behandeling in de Staten-Gene- 
raal:
Kamerstukken I11974/75,13 560; 1975/76, 
13 560; 1976/77,13 560.
Hand. I11976/77, blz. 2187.
Kamerstukken 11976/77,13 560 (49).
Hand. 11976/77, blz. 248.

De Minister van Justitie, 
Van Agt

Gegeven ten Paleize Soestdijk, 12 januari 1977
Juliana

Uitgegeven de derde februari 1977

De Minister van Justitie, 
Van Agt

26
Besluit van 18 januari 1977, houdende inwerkingtreding 
van de w et van 30 juni 1976, Stb. 371, tot uitvoering van 
de op 7 juni 1968 te Londen tot stand gekomen Europese 
Overeenkomst nopens het verstrekken van inlichtingen 
over buitenlands recht (Trb. 1968,142) en de wet van 30 
juni 1976, Stb. 372, tot wijziging van het Wetboek van 
Burgerlijke Rechtsvordering in verband met de op 7 juni 
1968 te Londen tot stand gekomen Europese 
Overeenkomst nopens het verstrekken van inlichtingen 
over buitenlands recht.

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 3 januari 1977, 
Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 655/676;

Gelet op artikel 3 van de Wet van 30 juni 1976, Stbl. 371, tot uitvoering van 
de op 7 juni 1968 te Londen tot stand gekomen Europese Overeenkomst no
pens het verstrekken van inlichtingen over buitenlands recht (Trb. 1968, 
142);

Gelet op artikel III van de Wet van 30 juni 1976 (Stb. 372) tot wijziging van 
het Wetboek van Burgerlijke Rechtsvordering in verband met de op 7 juni 
1968 te Londen tot stand gekomen Europese Overeenkomst nopens het ver
strekken van inlichtingen over buitenlands recht;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Wet van 30 juni 1976 (Stbl. 371) tot uitvoering van de op 7 juni 1968 te 
Londen tot stand gekomen Europese Overeenkomst nopens het verstrekken 
van inlichtingen over buitenlands recht (Trb. 1968,142) en de Wet van 30 ju
ni 1976 (Stbl. 372) tot wijziging van het Wetboek van Burgerlijke Rechtsvor
dering in verband met de op 7 juni 1968 te Londen tot stand gekomen Euro
pese Overeenkomst nopens het verstrekken van inlichtingen over buiten
lands recht treden in werking met ingang van 2 maart 1977.

Staatsblad 1977 25,26 3



  

 
 

 

 

 

 

  

 

OOnnzzee  MMiinniisstteerr  van van JJuussttiittiiee  iiss  bbeelalasst t mmeet t de de uuiittvvooeerriinngg  vvaann  ddiitt  bbeessluluitit d daatt  iinn  
het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 18 januari 1977
Juliana

De Minister van Justitie, 
Van Agt

Uitgegeven de derde februari 1977

De Minister van Justitie, 
Van Agt

Staatsblad 1977 26 4


	Stb-1977-26

